ADJUDICAR, o item do objeto licitado, à empresa abaixo
delineada:

J C Benedito Eventos – ME.
Rua  Alexandre  Henrique  Soares  de  Carvalho  Costa,

2.212, Bairro Bosque das Laranjeiras.
Bady Bassitt – SP.
CNPJ (MF): 31.098.679/0001-27.
Item: 01.
Valor: R$ 489.000,00 (Quatrocentos e oitenta e nove

mil reais).
Castilho – SP, 10 de julho de 2023.
Hélio Prates Brandão.
Pregoeiro.

...........................................................................................................
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO LICITATÓRIO 160/2023
PREGÃO 36/2023

[...]

delineada e determinar que sejam tomadas as providências
ulteriores.

J C Benedito Eventos – ME.
Rua  Alexandre  Henrique  Soares  de  Carvalho  Costa,

2.212, Bairro Bosque das Laranjeiras.
Bady Bassitt – SP.
CNPJ (MF): 31.098.679/0001-27.
Item: 01.
Valor: R$ 489.000,00 (Quatrocentos e oitenta e nove

mil reais).
Castilho – SP, 10 de julho de 2023.
Paulo Duarte Boaventura.
Prefeito.

...........................................................................................................

Conselho Municipal de Assistência Social – CMAS